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Финансиски извештај за работа на ЈППЈЛП Битола за прерод 1.07-30.09.2019 година 

Јавното претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 

и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола, (ЈППЈЛП Битола) 

формирано е на 23.04.2019 година со Одлука на Совет на Општина Битола бр.09-49/6 со цел 

вршење на услуги во делот на услуги поврзани со копнен превоз, градски, приградаски патнички 

копнен превоз и друг патнички копнен превоз. 

Организационата поставеност на јавното претпријатие е 39 вработени распоредени во во 

два сектори во чии состав функционираат одделенија: 

1. Сектор за јавни паркиралишта и пајак. 

1.1 Одделени за јавни паркиралишта и пајак служба; 

1.2 Одделeние за јавен градски превоз. 

2. Сектор за финанскиски, правни и општи работи  

2.1 Одделени за финансиско работење; 

2.2 Одделение за општо правни работи и човечки ресурси.  

 Со проектни сообраќајни решенија за зонското паркирање на јавни површини и на паркирање 

на затворени паркинг простори на територијата на општина Битола јавното претпријатие работните 

задачи ги изведува во 3 зони на паркирање. Секоја зона содржи определен број на подзони. Зона А 

(прва зона) е организирана во 9 подзони и 3 затворени паркиралишта. Зона Б (втора зона) е 

организирана во 8 подзони. Зона Ц (трета зона) е организирана во 3 подзони. Во зона Ц се наоѓа 

затворен паркинг кај спортска сала Боро Чурлевски. 

Приходи 

Приходите на затворените паркиралишта се однесуваат на период од 29.08.2019 година до 

30.09.2019 година. 

Приходите од отворените паркиралишта се однесуваат на период од 16.09.2019 до 

30.09.2019 година. 

 

Опис (29.08-30.09.2019) Износ (ден) 

1 Приходи од  затворени паркиралишта  684.211,00 

Опис (16.09-30.09.2019)  

 Приходи од зонско паркирање (отворени паркиралишта)  

1 Продажба на билети 357.171,00 

2 Приходи од поставување на блокатор  1.500,00 

3 Приходи од повластено паркирање 176.700,00 

  Вкупно од  зонско паркирање 583.192,00 

 ВКУПНО ПРИХОДИ (затворени паркиралишта и зонско паркирање) 1.219.582,00 
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Расходи 

 

Опис 

Износ (ден) 

1 Плата за вработени - бруто  

 Вкупно  913.590,00 

2 Трошоци за суровини и материјали  

 Потрошен помошен материјал             67.392,00 

 Потрошени канцелариски материјали 23.532,00 

 Потрошена електрична енергија 6.380,00 

 Потрошено гориво за транс.средства         12.200,00 

 Потрошени материјали за хигиена               3.830,00 

 Вкупно           113.334,00 

3 Услуги со карактер на материјал.трошоци  

 Трошоци за ПТТ услуги             19.922,00 

 Услуги за обезбедување             17.700,00 

 Услуги на агенција за вработување           103.827,00 

 Други услуги           360.938,00 

 Вкупно           502.387,00 

4 Останати трошоци од работењето               

 Сметководствени услуги             21.000,00 

 Банкарски услуги               3.225,00 

 Останати трошоци               6.297,00 

 Вкупно             30.522,00 

 Вкупно (1+2+3)        1.559.833,00 

 

Побарувањата од купувачи изнесуваат 64.931, 00 денари. Побарувањата од мобилни 

оператори за период од 16.09 до 30.09.2019 година изнесуваат 39.653,00 ден. за SMS пораки и 

300.435,00 ден услуга за паркирање наплатена преку мобилните оператори.  

Обврски  

Јавното претпријатие заклучно со 30.09.2019 година по основ на краткорочни обврски кон 

добавувачи должи 279.336,00 денари и 10% на мобилните оператори од реализирана наплата на 

услуга за паркирање. 

Износот на комуналната такса кон Општина Битола изнесува 10% од реализираната наплата 

на секое паркинг место. 

ВКУПНО Приходи                                                                                                   1.219.582,00 ден 
ВКУПНО Расходи                  1.559.833,00 ден 

                      -340.251,00 ден 

 ОСНИВАЧКИ ВЛОГ                   4.350.000,00 ден 

Паричните средства на жиро сметка како и благајна  заклучно со 30.09.2019 година 

изнесуваат 4.993.940,00 денари.      

Битола                      ЈППЈЛП Битола 

16.10.2019                                                                                                         -----------------------------------
  


